

Always AvailableSM



Zee Zees Grahamz, Birthday Cake

Product Details:

Item Number: 610688
Pack Size: 200/1 oz. bags
Serving Per Case: 200
Net Weight: 12.5 lbs.
Temperature Class: Dry
Shelf Life: 9 Months

Sales Price Per: NA
Kosher: Yes
Meal Contribution: 1 GRN
Cook State: Fully Cooked
Class: Always Available
Case Price: NA
GTIN-12 UPC:
GTIN-14: 20854114007738

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:

Made in a nut free facility. Perfect to use for breakfast in the classroom, lunch, a la carte, snack, after school programs and summer feeding. Each bag of Zee Zees Grahamz meets one grain serving. Plus they are a larger size which makes it easy to use for dipping in applesauce or yogurt.

Instructions for Preparation and Cooking:

Ready to serve and enjoy.

Instructions for Frying:

Not Applicable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional label on the product may vary.

Serving Size 1 oz.

Amount Per Serving

Calories 120

Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 50mg	2%
Total Carbohydrate 21g	8%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 8g	—
Incl. Added Sugars 7g	7g
Protein 2g	4%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 4mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 49mg	2%
Vitamin A 0mg	0.0%
Vitamin C 0mg	0.0%
Vitamin E 0mg	0.0%
Zinc 0mg	0.0%
Phosphorus 0mg	0.0%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

National Food Group

Email: info@nationalfoodgroup.com

Direct: 800.886.6866

Fax: 248.669.3000

46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454

www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866

Always Available.



Zee Zees Grahamz, Birthday Cake

Bid Specifications:

Individually wrapped Birthday Cake Grahamz graham cracker snacks. With 51% whole grain and 1 grain serving under the NSLP guidelines. Minimum 120 calories and 2g protein per package. Sodium not to exceed 50mg. Shelf stable for 9 months. Pack: 200/1 oz.
Acceptable Brand: National Food Group/Zee Zees

Ingredients:

Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean Oil, Palm Oil, Non Pareils (Sugar, Corn Starch, Color Added [Spirulina Extract, Annatto Extract, Vegetable Juice, Turmeric], Confectioners Glaze, Carnauba Wax), Natural Flavor, Salt, Malted Barley Flour, Soy Lecithin, Baking Soda.

Allergen Statement:

Nut free facility. Contains Wheat & Soy.

Logistics Information:

Gross Weight: 16.65 lbs
Case Dimensions: 19.25 X 11.125 X 13.875
Pallet Count: 40
Double Stack: No
Cube: 1.72
Block and Tier: 5 and 8

National Food Group

Email: info@nationalfoodgroup.com

Direct: 800.886.6866

Fax: 248.669.3000

46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454

www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866